
Nr referencyjny postępowania: ZP.201.14.2022 

Poznań, 21 kwietnia 2022 roku 

 

Nr referencyjny postępowania: ZP.201.14.2022 

 

Zmawiający: 

Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych  

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

z siedzibą w Poznaniu 

Pełnomocnik Zamawiającego: 

Skoczyński Kolańczyk i Partnerzy  

Kancelaria Radców Prawnych Spółka Partnerska  

z siedzibą w Poznaniu 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością przeprowadzenia negocjacji, prowadzonego na podstawie 

art. 275 pkt 2) ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2021 r. poz. 1129; dalej: „ustawa Pzp”), pn. „Wykonanie izolacji budynków 

komunalnych położonych w Poznaniu w podziale na 9 części” ogłoszone w Biuletynie Zamówień Publicznych 31 marca 2022 roku pod nr 2022/BZP 00105856/01. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na roboty budowlane, pn. „Wykonanie izolacji budynków komunalnych położonych w Poznaniu w podziale na 9 części” w 

wyznaczonym terminie składania ofert, tj. do godz. 10:00, 21 kwietnia 2022 r., wpłynęły 4 oferty: 

Nr 

oferty 

Nazwa i siedziba wykonawcy / 

Imię i nazwisko oraz miejsce 

prowadzenia działalności lub 

miejsce zamieszkania 

wykonawcy 

Cena ofert 

na część I 
zamówienia 

Cena ofert 

na część II 
zamówienia 

Cena ofert 

na część III 
zamówienia 

Cena ofert 

na część IV 
zamówienia 

Cena ofert 

na część V 
zamówienia 

Cena ofert 

na część VI 
zamówienia 

Cena ofert 

na część CII 
zamówienia 

Cena ofert 

na część VIII 
zamówienia 

Cena ofert 

na część IX 
zamówienia 

1 
Mikołaj Kubiak Instalacje 

Sanitarne Wod-Kan-Gaz-

C.O. z Poznania 

-- -- -- -- 16.740,00 zł 36.720,00 zł. 167.400,00 zł -- -- 



Nr referencyjny postępowania: ZP.201.14.2022 

2 
P.P.H.U. Juliusz 

Szymanowski z Owińsk 
324.584,51 zł 84.001,60 zł 180.869,67 zł 52.825,20 zł 13.811,46 zł 75.600,00 zł 117.256,25 zł 116.398,14 zł 199.861,17 zł 

3 
Budrom Paweł Siwecki z 

Poznania 
-- -- -- -- 19.398,80 zł -- -- 91.568,96 zł -- 

4 

Spółdzielnia Rzemieślnicza 

Zdunów Usług Budowlanych 

i Produkcji Różnej w 

Poznaniu 

-- -- 153.042,08 zł 46.841,97 9.333,11 zł  50.739,48 zł -- 161.527,56 zł 181.305,31 zł 

 


